YupexpaeHune
O6ocobneHHOe noapasaeneHve

Yupeautens

HanmeHoBaHVe opraHa, OoCyLLecTB/ISOLLIErO
NnosIHOMOUVSl yupeauTens
MepuoanYHOCTL: rofoBas
EanHuua nsmepenus: pyo

HanmeHoBaHue nokasatens

1
HOoxoabi(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp.
050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp.
100 + cTp. 110)

Jloxoabl OT oKasaHuA MaTHbIX
yecnyr (pabor)

Be3Bo3me3gHble MoCcTyrnieHns ot
6roopKeToB

OTueT 0 (PUHAHCOBbIX pe3yfibTaTax AeATEe/IbHOCTU yUpexaeHus

Ha 1 aHBaps 2018 r. dopma no OKY [,

Jata

MyHULMNasibHoe AOLKONbHOE 06pasoBaTesibHOe yupexaeHne aetckuii cag Nes no OKMNo

VHH

[enapTamMeHT 06pa3oBaHUs ropoackoro OKPYra ropog, PbIGUHCK no OKTMO

Kopg ctpoku

010

040

060

Koa
AHATUTUKN

3

100

130

150

no OKIMoO
VNHH
nasa no BK

rno OKEN

JeAaTenbHOCTb C JeAaTensHOCTbL Mo
MNpuHocALlas aoxon

LenesbiMn rocyfapctseHHoOMy

[eATeNIbHOCTb
cpegcrBamun 3a4aHunio
4 5 6

3090 419.12 27 215 784.18 6 546 696.35
0.00 27 719 608.48 6 544 116.55
0,00 0,00 0,00

Koapl
0503721
01.01.2018

57757259
7610052468
78715000
02119283
7610070210
775

383

NToro

36 852 899.65

34 263 725.03

0,00



HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1

Joxopabl oT onepauuin ¢
aKTMBamu

[oXo4bl OT peanunsaunn akTMBOB
[0X0oAbl OT peanusaunm HedMHaAHCOBbIX
aKTNBOB
ypesBblyaiHble f0X04bl OT onepauuii ¢
aKTMBamu

Mpouve goxonbl
B TOM 4YuUcne:
cyébecnann

WHble nNpoyne [oXoAbl
Pacxopgbl (cTp. 160 +
cTp. 170 + cTp. 190 +
cTp. 210 + cTp. 230 +
CcTp. 240 + cTp. 250 +

cTp. 260 + cTp. 290)
Onnarta Tpyga u
HauncneHnsa Ha

B TOM uuncCne:
3apaboTHasa nnata

npoymne BbiNnaTthbl
Ha4dync/sieHnAa Ha Bbln1aTbl MO onjiare

TpyAa
11lpnobpeTteHne paboT

ycnyr
B TOM 4YuCne:

YCNyTU CBSI3W

Kopg
CTPOKMU

2

090
092

093

099
100

101
104

150

160

161
162

163

170

171

Kopg
aHa/IUTUKM

170
172

172

173
180

180
180

200

210

211
212

213

220

221

JeatencHocT [eATenibHOCTb MO

cpeacrteamMmm

4

0,00
0,00

0,00

0,00
3090 419,12

3090 419,12
0,00

2 454 057,30

0,00

0,00
0,00

0,00

169 660,51

0,00

b C Lle/IeBbIMN FOCYAapPCTBEHHOM

y 3ajaHuto

5

-514 822,35
-368 743,00

-368 743,00

-146 079,35
10 998,05

0,00
10 998,05

30 598 461,56

21 353 239,92

16 397 579,14
32 070,64

4 923 590,14

3 757 460,30

38 432,50

MpuHocawan

[0Xoq,
[esTeNbHOCT
b

6

-5 620,68
0,00

0,00

-5 620,68
8 200,48

0,00
8 200,48

6 107 971,30

0,00

0,00
0,00

0,00

358 472,61

0,00

NToro

-520 443,03
-368 743,00

-368 743,00

-151 700,03
3 109 617,65

3 090 419,12
19 198,53

39 160 490,16

21 353 239,92

16 397 579,14
32 070,64

4 923 590,14

4 285 593,42

38 432,50



HanmeHoBaHMe nokasarens

1

KOMMYyHaJIbHble YCNyru
paboThbl, YCyrn No cofepXaHuto

nMmyuiecTtea

npoyne paboTbl, yCyru

[ONTOBbIX

06s3aTensLCTB
be3Bo3mes3gHble
nepeyncrieHns
be3Bo3mes3gHble
nepeyuncrieHns
CoumnansHoe
obecneyeHune

B TOM yucCne:
noco6usa no coumasnbHONn NOMOLLM

HaceJ1eHNIo

Mpoumne pacxonb
Pacxoabl no
onepauuam c aktusamu

B TOM 4ucne:
aMopTn3auna OCHOBHbIX CpeacTB U

HemMaTepnasibHbIX akTUBOB

pacxoaoBaHne MatepunasibHbIX 3anacos
LIpe3BbI‘-IaI\/JIHbIe pacxodbl no onepaunam

C aKkTuBamu
pe3ynbTtat (cTp.301 -
cTp. 302 + cTp.303);
OnepaunoHHbIN
pe3ynbTaT 4o

Kop,
CTPOKM

2

173

175
176

190
210

230

240

242
250

260

261
264

269
300

301

Kopg
aHanuUTUKn

223

225
226

230
240
250

260

262
290

270

271
272

273

JeatenbHocT [leaTenbHOCTb NO
b C UeseBbIMU FOCYyAapCTBEHHOM

cpeacTsamm
4
0,00

127 022,00
42 638,51

0,00

0,00

0,00

2 165 422,51

2 165 422,51
118 974,28

0,00

0,00
0,00

0,00

636 361,82

636 361,82

y 3a/laHuto
5
2671 216,73

641 663,49
406 147,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2419 989,48

3067 771,86

2 286 874,41
780 897,45

0,00

-3 054 399,34

-3 382 677,38

MpuHocAaLasn

foxon,
[eaTenbHOCT

b
6

0,00

330 478,61
27 994,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

5 749 498,69

270 934,41
5472 009,28

6 555,00
438 725,05

438 725,05

NToro

7

2671 216,73

1099 164,10
476 780,09

0,00

0,00

0,00

2 165 422,51

2 165 422,51
2 538 963,76

8 817 270,55

2 557 808,82
6 252 906,73

6 555,00

-1 979 312,47

-2 307 590,51



HanmeHoBaHKe nokasarensd

1

Pes3epBbl npeacroamnx
pacxonos

Onepauuu c
HedoMHaAHCOBbLIMU
aktusamu(ctp. 320 +
ctp. 330 + ctp. 350 +
cTp. 360 + 370)

Unctoe nocrtynsieHne
OCHOBHbIX CpeAcTB

B TOM 4Hucne:
yBeJ/IN4eHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX

cpeacTts
YMeHbLleHNne CTOMMOCTU OCHOBHBbIX
cpeacTts

Unctoe nocrynneHne

HemMaTepuasibHbIX

aKTUBOB

Unctoe nocrtynseHune
Henpon3BeneHHbIX
aKTUBOB

UncTtoe noctynseHue
MaTepunasibHbIX
3arnacos

B TOM 4ucne:
yBEJ/INYEHNE CTOMMOCTUN MaTepUnasibHbIX

3anacos
YMEHbLUEeHNEe CTOMMOCT MaTepunasibHbIX
3anacos

Kopg
CTPOKK

2

303

310

320

321

322

330

350

360

361

362

Kopg
aHannTUKn

310

410

340

440

JeatenbHocT [eAaATesibHOCTb Mo
b C LUeneBbIMM rocyfapCTBEHHOM
cpencrteamu

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

y 3a/1aHuto

5

328 278,04

-1 679 857,19

-1 688 855,95

598 018,46

2 286 874,41

0,00

0,00

8 998,76

789 896,21

780 897,45

MpuHocAwan

[0X0[,
AEeSTENbHOCT
b

6

0,00

.352 673,18

0,00

270 934,41

270 934,41

0,00

0,00

352 673,18

5912 801,87

5560 128,69

WToro

328 278,04

-1 327 184,01

-1 688 855,95

868 952,87

2 557 808,82

0,00

0,00

361 671,94

6 702 698,08

6 341 026,14



HanmeHoBaHue nokasaTens

Yncrtoe nsmeHeHue
3arTpar Ha

B TOM YuCneE:
yBe/sMyeHvne 3atpar

yMeHbLUeHne 3aTpaT
Onepayun c
hnHaHCOBbLIMMU
aKTuBamu u
ob6sa3atenbcTBamMun(CcTp
.390-cTp. 510)

Onepauyuu ¢
hUHaAHCOBbLIMMU
aktnsamu(ctp. 410 +
CTp. 420 + cTp. 440 +
CTp. 460 + cTp. 470 +

cTp. 480)
4yncTtoe nocTynseHune

CPEeACTB yuYpexaeHuni
B TOM uucne:
nocTynsaeHve cpeacTs

BbIObITVE CpeacTB
UncTtoe nocrynneHune
LEeHHbIX Bymar, Kpome
UncTtoe nocrtynneHue
akuunii 1 nHbIX hopm

Kopg
CTPOKU

2

370

371
372

380

390

410

411
412

420

440

Kopg
aHannTUKn

510
610

JeatenoHoct [eAaTenbHOCTbL MO
b C Le/IeBbIMN TOCY[apPCTBEHHOM

cpeacTBamu

4

0,00

0,00
0,00

636 361,82

0,00

-204 101,94

3 095 967,52
3 300 069,46

0,00

0,00

y 3a/iaHuto

5

0,00

25 949 921,85
25 949 921,85

-1 374 542,15

-3 233 031,79

-747 425,15

30 465 750,77
31 213 175,92

0,00

0,00

MpuHocALWasn

noxopn,
AeaTenbHOCT
b

6

0,00

6 101 416,30
6 101 416,30

86 051,87

107 496,03

183 071,07

6 604 827,58
6 421 756,51

0,00

0,00

NToro

0,00

32 051 338,15
32 051 338,15

-652 128,46

-3 125 535,76

-768 456,02

40 166 545,87
40 935 001,89

0,00

0,00



HanmeHoBaHMe nokasatens

Uncrtoe
npenocTaBrieHne
3alimoB (ccyn)

UncTtoe noctynneHune
NHbIX OUHAHCOBbIX
UncToe yeBenuyeHune
[e61TOpPCKOIA

B TOM YWCIE:
yBenunyeHme AebuTopcKol

3a0/HKEHHOCTU
,MEHT - I - LIJI

3a10/1)XEHHOCTU
Onepayun c
ob6asatenbcTBamu(cTp
. 520 + ctp. 530 + cTp.
540)

UucTtoe yBennyeHne

3a40/DKEHHOCTH MO
Uunctoe yBenuyeHune

3a/10/HKEHHOCTU MO
npuBEYEHUAM nepes,
Hepe3unaeHTamu
npoyei KpeanTopCKOu
3a40/HKEHHOCTH

B TOM yucne:
yBe/IMyeHne npoyein KpeanTopcKom
3a/J0/KEHHOCTH

yMEeHbLLEHNE NPOYein KpeanTOPCKOW
3a40/HKEHHOCTH

Kopg,
CTPOKM

2

460
470

480

481
482

510

520

530

540

541

542

Kog
aHa/INTUKK

560
660

730

830

JesatenbHoct [eAaATenbHOCTb MO
b C LefieBbiMA TOCyAapCTBEHHOM

cpeacTBamm y 3a/1aHuto
4 5

0,00 0,00
0,00 0,00
204 101,94 -2 485 606,64
3 304 557,28 29 845 151,25
3 100 455,34 32 330 757,89
-636 361,82 -1 858 489,64
0,00 0,00
0,00 0,00
-636 361,82 -1 858 489,64
3 899 536,71 32 719 208,02
4 535 898,53 34 577 697,66

MpuHocAawan

foxopn,
[eaTenbHOCT
b

6

0,00
0,00

-75 575,04

7 585 578,95
7 661 153,99

21 444,16

0,00

0,00

21 444,16

6 457 917,40

6 436 473,24

WToro

0,00
0,00

-2 357 079,74

40 735 287,48
43 092 367,22

-2 473 407,30

0,00

0,00

-2 473 407,30

43 076 662,13

45 550 069,43



HanmeHoBaHMe nokasarTens

PykoBoauTtens

(nognuce)

PykoBoguTtesnb

Kop,
CTPOKM

2

LleHTpanM3oBaHHasa 6yxranTepus

MyHUUMNanbHoe yuypexaeHne "LieHTpannsoBaHHas oyxrantepus MyHUUMNasibHbIX 06pa3oBaTesibHbIX
yupexaeHuii ropoackoro okpyra ropog PbionHck", 152901, Apocnasckas o6nactb, r.PbIGUHCK,
yn.Kpectosasd, 4.19

MpuHocAaLasn

[eatenbHocT [eAaATenibHOCTbL Mo
Kopg noxon
b C LEeNieBbIMN rocynapcTBEHHOM Wtoro
aHanuUTUKn heAatenbHOCT
cpeacTBamu y 3a4aHuto .
3 4 5 6 7

B. B. BuHorpapgosa
(pacwundposka nognucu)

OrPH 1107610004710
MHH 7610089549
KM 761001001

(HavMeHoBaHNe, MeCTOHaX0XAeHNe)

AvpeKTop-rnaBHbIin byxrantep

(ynoslHOmMO4Y€eHHoe

L) (4o/MKHOCTD)

VcnonHntenes Pyk Tpynna
(Ao/MmKHOCTD)

C. A. TypkuHa
(pacwudpoBka nognucu)

Mwuxalinosa B
(pacwmndppoBka noanucu)

(TenedoH, e-mail)





